[image: image1.jpg]

НИЖНЕСЕРГИНСКОЕ  ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ДУМА

ПЯТЫЙ  СОЗЫВ

ПЕРВОЕ  ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ
от  22.09.2022  №  2
г.  Нижние Серги
Об избрании  заместителя председателя Думы Нижнесергинского городского поселения
        В соответствии  со  статьей  21  Устава  Нижнесергинского  городского поселения,  утвержденного  решением  Думы  Нижнесергинского  городского поселения  от  08.12.2005г.  №  5,  руководствуясь  статьей  4  Регламента  Думы Нижнесергинского  городского  поселения,  утвержденного  решением  Думы  от 28.06.2012г. № 221, (с изменениями от 28.12.2015  № 181,от 03.07.2017
№ 292,  от 30.09.2021 №68)  Дума Нижнесергинского городского поселения,

Дума  Нижнесергинского  городского  поселения
РЕШИЛА:
1. Избрать  заместителем  председателя  Думы  Нижнесергинского  городского поселения  Блинова Сергея Борисовича.
2. Настоящее  решение  вступает  в  силу с момента его принятия.
3. Опубликовать  настоящее  решение  в  Муниципальном  вестнике Нижнесергинского  городского  поселения и разместить в сети интернет на официальном сайте Думы Нижнесергинского городского поселения.

Председатель Думы

Нижнесергинского
городского поселения                                                   А.А. Яковлев